
... 
PRÉFET 
DES HAUTES­ 
PYRÉNÉES 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Agence régionale de santé Occitanie 

Délégation départementale des Hautes-Pyrénées 

ARRÊTÉ 
modifiant la liste des médecins généralistes et spécialistes agréés 

dans le département des Hautes-Pyrénées 

LE PRÉFET des Hautes-Pyrénées, 

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 

. VU la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
de l'Etat; 

VU la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale ; 

VU la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
hospitalière ; 

VU la loi n° 2012-347 du 12 mars 2012 relative à l'accès à l'emploi titulaire et à l'amélioration des 
conditions d'emploi des agents contractuels dans la fonction publique, à la lutte contre les 
discriminations et portant diverses dispositions relatives à la fonction publique ; 

VU le décret n° 86-442 du 14 mars 1986 modifié relatif à la désignation des médecins agréés, à 
l'organisation des comités médicaux et des commissions de réformes, aux conditions d'aptitude 
physique pour l'admission aux emplois publics et au régime de congés de maladie des 
fonctionnaires ; 

VU le décret n° 87- 602 du 30 juillet 1987 pris pour l'application de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 
relatif en particulier à l'organisation des comités médicaux ; 

VU le décret n° 2010-344 du 31 mars 2010 tirant les conséquences, au niveau réglementaire, de 
l'intervention de la loin° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux droits 
des patients, à la santé et aux territoires ; 

VU le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de M. Rodrigue FURCY, préfet des Hautes­ 
Pyrénées; 

VU l'arrêté ministériel du 24 novembre 1999 autorisant la mise en place d'un traitement automatisé 
d'informations nominatives pour la gestion des agréments de médecins, des demandes d'avis 
médical concernant les fonctionnaires et assimilés et le secrétariat du comité médical et des 
commissions de réforme ; 

1 e 1 05 o1 Sb b5 65 
Courriel . prefecture@hautes-pyrenees.gouv.fr 
Place Charles de Gaulle CS 61350 65013 TARBES Cedex 9 

\ 
1 
1 
1 
\ 



VU l'arrêté interministériel du 3 juillet 2007 fixant la rémunération des membres des comités 
médicaux prévus par le décret n° 86-442 du 14 mars 1986 ; 

VU l'arrêté interministériel du 3 juillet 2007 fixant la rémunération des médecins généralistes et 
spécialistes visés par le décret n° 86-442 du 14 mars 1986 ; 

VU l'arrêté préfectoral n° 65-2021-02-03-007 du 3 février 2021 modifié fixant la liste des médecins 
généralistes et spécialistes agréés du département des Hautes-Pyrénées ; 

VU la demande formulée par le Dr Eva KOZUB DEGOTTE ; 

CONSIDERANT qu'il convient de modifier la liste des médecins agréés généralistes et spécialistes 
du département ; 

SUR proposition de M. le Directeur général de l'agence régionale de santé Occitanie ; 

ARRÊTE 

ARTICLE 1er : L'annexe de l'arrêté préfectoral n° 65-2021-02-03-007 du 3 février 2021 modifié fixant 
la liste des médecins généralistes et spécialistes agréés du département des Hautes-Pyrénées est 
modifiée conformément à l'annexe jointe. 

ARTICLE 2 : Le présent arrêté peut être contesté devant le tribunal administratif territorialement 
compétent qui peut être saisi par l'application informatique« Télérecours citoyens» accessible par le 
site internet www.telerecours.fr, dans le délai de deux mois à compter de sa notification pour l'intéressée 
et de sa publication pour les tiers. 

ARTICLE 3 : La Secrétaire générale de la préfecture des Hautes-Pyrénées et la Directrice de la 
délégation départementale des Hautes-Pyrénées de l'agence régionale de santé Occitanie sont 
chargées chacune en ce qui la concerne, de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil 
des actes administratifs de la préfecture des Hautes-Pyrénées. 

Fait à TARBES, le 3 0, MA 1 2022 
Le Préfet, 



' MEDECINS GENERALISTES 

Qualification Commune Nom - Prénom Adresse professionnelle Téléphone Date fin 
professionnel d'agrément 

ADERVIELLE-POUCH ERGUE BARRACO Jean-Yves Cabinet Médical - 1 Rue Caussade 05.62.99.68.59. 2024 (65240) 

ARGELES GAZOST (65400) GUILLEY Michel Cabinet Médical - 29 Avenue des 05.62.90.36.67. 2024 
Pyrénées 

ARREAU (65240) GUIRAUD Philippe Cabinet Médical - 17 Grande Rue 05.62.98.61.07. 2024 

ARREAU (65240) JOUINOT Hélène Cabinet Médical - 7 avenue de la 05.62.99.68.59. 2024 gare 

CAUTERETS (65110) CARLIER Dominique Cabinet Médical - 2 Rue Richelieu 05.62.92.50.48. 2024 

LA BARTHE DE NESTE MOUYEN Gilbert 65250 LA BARTHE DE NESTE 2024 (65250) 

MEDECINE LANNEMEZAN (65300) PRIEM-NOILHAN Valérie Cabinet Médical - 166 Rue des 05.62.98.07.53. 2024 GENERALE Ecoles 

LOURDES (65100) DUBOIS Jacques Cabinet Médical - 4 Rue Lamartine 05.62.94.32.90. 2024 

LUZ SAINT SAUVEUR (65120) MORIGNY Jean-Daniel Cabinet Médical - 9 Place du Marché 05.62.92.85.61. 2024 

' Cabinet Médical - 63 Bis Route de la POUYASTRUC (65350) GACHIES Hervé Bigorre 05.62.33.22.22. 2024 

RECURT (65330) PANOFRE Elisa 65330 RECURT 2024 

SAINT PE DE BIGORRE ARIS Serge Cabinet Médical - 3 Rue Marca 05.62.41.80.09. 2024 (65270) 

SOUES (65430) GAUBERT Pierre Cabinet Médical - 27 Avenue des 05.62.33.00.37. 2024 Pyrénées 



MEDECINS GENERALISTES (suite) 

Qualification Commune Nom - Prénom Adresse professionnelle Téléphone Date fin 
professionnel d'agrément 

TARBES (65000) BERTHE Jean-Louis Cabinet Médical - 3 Rue Brauhauban 05.62.34.42.33. 2024 

TARBES (65000) FOURNES Alain 65000 TARBES 2024 

TARBES (65000) HATTEAlain Cabinet Médical - 2 Rue André 05.62.93.06.93. 2024 
MEDECINE Fourcade 
GENERALE 

TARBES (65000) LECOURT Stéphane Cabinet Médical - 3 Rue Brauhauban 05.62.34.42.33. 2024 

TARBES (65000) PANOFRE Guy 65000 TARBES 2024 

TARBES (65000) SAJOUS Patrick Cabinet Médical - 3 Rue Brauhauban 05.62.34.42.33. 2024 

MEDECINS SPECIALISTES 

Qualification Commune Nom - Prénom Adresse professionnelle Téléphone Date fin 
professionnel d'agrément 

CARDIOLOGIE TARBES (65000) SERRANO Michel Centre Hospitalier de Bigorre - Bd de 05.62.54.56.20. 2024 Lattre de Tassigny 

TARBES (65000) LAPLAGNE Jean-Yves Centre de Consultations - 17 Bis 05.62.93.09.78. 2024 Chemin de !'Ormeau 
NEUROLOGIE 

TARBES (65000) SOULES Jean-Marc Centre de Consultations - 17 Bis 05.62.93.09.78. 2024 Chemin de l'Ormeau 

Centre de Radiothérapie et 
ONCOLOGIE TARBES (65000) SCHLAIFER Daniel d'Oncologie Médicale - 10 Chemin de 05.62.93.59.29. 2024 

!'Ormeau 

OPHATLAMOLOGIE TARBES (65000) BILDSTEIN Laure Cabinet Médical - Résidence Brasilia - 05.62.93.29.29. 2024 24 Rue Larrey 

O.R.L TARBES (65000) EL ADDOULI Hassan Centre Hospitalier de Bigorre - Bd de 05.62.54.57.31. 2024 Lattre de Tassigny 



MEDECINS SPECIALISTES (suite) 

PNEUMOLOGIE HORS DEPARTEMENT PRUDHOMME Anne Clinique Médicale et Cardiologique - 07.86.09.31.26. 2024 (ARESSY 64320) Rue de Lourdes 

PSYCHIATRIE LANNEMEZAN (65300) ASSOUAN Azeddine Hôpitaux de Lannemezan - 644 Route 05.62.99.54.77. 2024 
de Toulouse 

RHUMATOLOGIE TARBES (65000) LAUSTRIAT Guillaume Centre Hospitalier de Bigorre - Bd de 05.62.54.53.99. 2024 Lattre de Tassigny 


